Sede centrale:
Scuola Secondaria di I° grado

Istituto “Giovanni Padalino” Scuola Primaria Scuola dell'Infanzia
Comprensivo Via Matteo Lanci, 2 “Luigi Rossi” “Carlo Collodi”
61032 Fano (Pu) Via de Tonsis, 2 Via Dirindella, sn
Statale Tel. 0721 80 14 39 61032 Fano (Pu) 61032 Fano (Pu)
Giovanni Padalino Fax (0721 83 75 67 Tel./Fax 0721 8038 33 Tel./Fax 0721 80 72 81
e-mail : psic830007@istruzioone.it  pec : psic830007 @pec.istruzione.it C.F.:90020700416 COD. Univoco Fatturazione UFDVS6

FUTU RA .:PER L'ITALIA II-.')‘} gglll\’d%hﬁ

CUP: 134D23002630006

V o Ministoro dell Shitrusione ., m. Itahadoma ni
s ¢ dol Morite J

PIANG NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

[.C.5. - "G, PADALIMNO" - FANO
Prot. 0003870 del 06/05/2024
W1-1 (Uscita)

All’ Albo d’Istituto
AlIl’ Amministrazione Trasparente
Agli Atti

Oggetto: Approvazione e Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE SELEZIONE PERSONALE
INTERNO/ESTERNO per la costituzione dei GRUPPI DI LAVORO e per il ruolo di ESPERTI /
TUTOR nei percorsi afferenti al progetto PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023), finanziato dall’Unione Europea -
Next Generation EU - Titolo: “STEM Padalino” CNP: M4C113.1-2023-1143-P-32156 - CUP:
134D23002630006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I1 Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101
del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di
ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti’;

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per [’attuazione del Piano Nazionale di
ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare,
I’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative;

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con
nota LT161/21 del 14 Luglio 2021;

VISTA nello specifico la MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 — Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — linea di investimento 3.1:
Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche (D.M. 65/2023) - finanziato dall’Unione Europea — Next Generation EU;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione 12 Aprile 2023 n. 65 con il quale ¢ stato assegnato a
questo Istituto un finanziamento di € 72.234,25 per la realizzazione degli Interventi;
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. 132935 del 15 Novembre 2023, con

la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 3.1: “Nuove
competenze ¢ nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche”;


mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it



Sede centrale:
Scuola Secondaria di I° grado

Istituto “Giovanni Padalino” Scuola Primaria Scuola dell’Infanzia
Comprensivo Via Matteo Lanci, 2 “Luigi Rossi” “Carlo Collodi”
61032 Fano (Pu) Via de Tonsis, 2 Via Dirindella, sn
Stz?.tale . i} Tel. 0721 80 14 39 61032 Fano (Pu) 61032 Fano (Pu)
Giovanni PﬂddlIﬂO Fax (0721 83 75 67 Tel./Fax 0721 80 38 33 Tel./Fax 0721 80 72 81
e-mail : psic830007@istruzioone.it  pec : psic830007 @pec.istruzione.it C.F.:90020700416 COD. Univoco Fatturazione UFDVS6

FUTU RA .:PER L'ITALIA Il-)Al gg‘:ﬂ%hAl

V o Ministoro dell Shitrusione ., m. Itahadoma ni
s ¢ dol Morite J

PIANG NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF
(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto);

VISTO il progetto “STEM Padalino” presentato in data 06/02/2024 attraverso la piattaforma
FUTURA;

PRESO ATTO che in data 28/02/2023 ¢ stato rilasciato in piattaforma I’accordo di concessione firmato dal
Direttore Generale e coordinatore dell’Unita di missione per il PNRR;

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto;
VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. 2558 del 19/03/2024;
VISTI gli avvisi per le SELEZIONI di PERSONALE INTERNO/ESTERNO per la costituzione

del TEAM per Porientamento ed il tutoraggio per le STEM ed il MULTILINGUISMO e
per il ruolo di TUTOR/ESPERTI,

VISTO I’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

VISTO il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal Consiglio di
Istituto con delibera n. 109 del 17/10/2024;

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 23 candidature per lo
svolgimento dell’incarico/degli incarichi indicati negli avvisi;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice/del Dirigente Scolastico Prot. N. 3454 del 17/04/2024
e la graduatoria formulata.
VISTO il decreto prot. N. 3533 del 19/04/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non ¢ stato presentato alcun ricorso entro i termini
previsti;
DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica www.icpadalinofano.edu.it,
nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti graduatorie definitive:


mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it

Sede centrale:
Scuola Secondaria di I° grado

Istituto “Giovanni Padalino” Scuola Primaria Scuola dell'Infanzia
Comprensivo Via Matteo Lanci, 2 “Luigi Rossi” “Carlo Collodi”

61032 Fano (Pu) Via de Tonsis, 2 Via Dirindella, sn
Stz}tale = h Tel. 0721 80 14 39 61032 Fano (Pu) 61032 Fano (Pu)
Glovannl Pﬂddllno Fax 0721 83 75 67 Tel./Fax 0721 80 38 33 Tel./Fax 0721 80 72 81

pec : psic830007 @pec.istruzione.it C.F.:90020700416 COD. Univoco Fatturazione UFDVS6

W LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

e-mail : psic830007@istruzioone.it

KA Finanziato
A dallUnione europea
ok NextGenerationEU

GRADUATORIA N. 5 tutor esperti per la costituzione del gruppo di lavoro per I’orientamento e il tutoraggio
per le STEM e il MULTILINGUISMO + n. 1 tutor esperto con il compito di coordinare il del gruppo di lavoro
per I’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il MULTILINGUISMO — Intervento A

Ministere doll Sitrucione IMI Itahadomani

.
i 4 . PIAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
\ B 0 dol Merits

COGNOME E NOME CANDIDATURA PUNTEGGIO
1 CIUFERRI NICHOLAS Gruppo di lavoro 34
2 FERRI SIMONE Gruppo di lavoro 28
3 ALICE GIORGI Coordinatore gruppo 26
di lavoro
4 PANTOLI CLAUDIA Gruppo di lavoro 25
5 BAVOSI FRANCESCA Gruppo di lavoro 23
6 MARCHETTI LAZZARO Gruppo di lavoro 22

GRADUATORIA N. 1 tutor esperto per la costituzione del gruppo di lavoro per il MULTILINGUISMO +
N. 1 tutor esperto coordinatore del gruppo di lavoro per il MULTILINGUISMO - Intervento B

COGNOME E NOME CANDIDATURA PUNTEGGIO
1 GIAMMATTEI Coordinatore 65
FRANCESCA Gruppo di lavoro
2 LI PUMA CRISTINA Gruppo di lavoro 24



mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it

Sede centrale:
Scuola Secondaria di I° grado

Istituto “Giovanni Padalino” Scuola Primaria Scuola dell'Infanzia
Comprensivo Via Matteo Lanci, 2 “Luigi Rossi” “Carlo Collodi”

61032 Fano (Pu) Via de Tonsis, 2 Via Dirindella, sn
Statale , Tel. 0721 80 14 39 61032 Fano (Pu) 61032 Fano (Pu)
Glovannl Pﬂddlfno Fax 0721 83 75 67 Tel./Fax 0721 80 38 33 Tel./Fax 0721 80 72 81

e-mail : psic830007@istruzioone.it  pec : psic830007 @pec.istruzione.it C.F.:90020700416 COD. Univoco Fatturazione UFDVS6

FUTU RA .:PER L'ITALIA Il-)Al ggli’dczliﬁ

Ministere doll Sitrucione IMI Itahadomani

‘ " ey y PIAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
\ B 0 dol Merits

GRADUATORIA N. 28 formatori esperti sulle discipline STEM + 28 tutor d’aula STEM - Intervento A

COGNOME E NOME CANDIDATURA PUNTEGGIO
Tutor d’aula 46
POLVERARI MARINA secondaria
Tutor d’aula 39
CANGIANIELLO LIDIA secondaria
ORSI ROBERTA Tutor d’aula 29
STEFANIA secondaria
Tutor d’aula 28
BRUSCIA SAMANTHA secondaria
Tutor d’aula 25
SCARPELLINI MATTEO secondaria
Tutor d’aula 23
TONELLI CATERINA secondaria
Tutor d’aula 20
PORTA ALICE secondaria
Tutor d’aula 20
ANTOGNONI ANGELO secondaria
Tutor d’aula 44
FERRI SARA primaria
SAMMICHELI SILVIA Tutor d’aula 39
primaria

Per i 28 formatori esperti sulle discipline STEM nessun candidato.



mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it

Sede centrale:
Scuola Secondaria di I° grado

Istituto “Giovanni Padalino” Scuola Primaria Scuola dell'Infanzia
Comprensivo Via Matteo Lanci, 2 “Luigi Rossi” “Carlo Collodi”
61032 Fano (Pu) Via de Tonsis, 2 Via Dirindella, sn
Statale , Tel. 0721 80 14 39 61032 Fano (Pu) 61032 Fano (Pu)
Glovannl Pﬂtfdllﬂo Fax 0721 83 75 67 Tel./Fax 0721 80 38 33 Tel./Fax 0721 80 72 81
e-mail : psic830007@istruzioone.it  pec : psic830007 @pec.istruzione.it C.F.:90020700416 COD. Univoco Fatturazione UFDVS6

FUTU RA .:PER L'ITALIA Il-)Al ggli’dczliﬁ

GRADUATORIA N. 5 formatori sulle discipline MULTILINGUISTICHE + 5 tutor d’aula — Intervento A

f * Myinistoro doll Sitrusione . m. Itahadoma ni
\ ‘ r edel ’"/l:vwﬁa N

PIANG NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

COGNOME E NOME CANDIDATURA PUNTEGGIO

1 GIAMMATTEI Tutor d’aula 35
FRANCESCA

2 LI PUMA CRISTINA Tutor d’aula 24

3 TOSTO SILVIA Tutor d’aula 23

4 GRAMOLINI FRANCO Tutor d’aula 22

S BERTINI ANTONELLA Tutor d’aula 20

Per 1 5 formatori esperti sulle discipline MULTILINGUISTICHE nessun candidato.

GRADUATORIA N. 3 incarichi esperti formatori per il MULTILINGUISMO - Intervento B

Nessuna candidatura presentata

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio,
ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60
e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

F.to Digitalmente da
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
LUCIA DI STEFANO


mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it

		2024-05-06T13:01:19+0200
	LUCIA DI STEFANO




